Khoản 

2 Điều 26 Nghị quyết 326/2026/UBTVQH14. 

2. Xử:- Chấp nhận toàn bộ yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn ông Lê 

Khánh . 

Buộc UBND xã H, tỉnh Thanh Hóa phải trả cho ông Lê Khánh T gốc là 

20.000.000đ, tiền lãi là 50.198.000đ, tổng số tiền là 70.198.000đ (Bảy mươi triệu, 

một trăm chín mươi tám nghìn đồng). 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật, bên được thi hành án có đơn yêu 

cầu thi hành án cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án không thi 

hành đầy đủ thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng với thời gian 

chậm trả tại thời điểm thanh toán với mức lãi suất theo quy định tại khoản 2 Điều